

3705/23.05.2019

FACTURASeria si Nr. Facturii: DNS 1907751
Data: 16.05.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITA

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 15.06.2019

Pag.1/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	10119000	HARTIE A3 Bax	top	10	21,68	216,80	41,19
2	50992201	CLIPBOARD SIMPLU	buc	30	1,50	45,00	8,55
3	30650700	CLIPS METALIC 19MM	cutie	25	1,20	30,00	5,70
4	20674800	TEXT MARKER Minim 4 culori	set	56	2,20	123,20	23,41
5	40710010	CLIPS METALIC 25MM	cutie	20	1,35	27,00	5,13
6	40720100	CLIPS METALIC 32MM	cutie	30	1,50	45,00	8,55
7	40710200	CLIPS METALIC 51MM	cutie	10	3,72	37,20	7,07
8	20931257	CREION GRAFIT	buc	50	0,13	6,50	1,24
9	20910200	CREION MECANIC 0.7 Cu rezerve	buc	7	1,00	7,00	1,33
10	11191000	REZERVA CUB DIN HARTIE COLOR 80 gr, 9x9cm, minim 5	buc	10	2,89	28,90	5,49
11	30265410	CUTIE ARHIVARE 20 cm	buc	300	1,48	444,00	84,36
12	40449200	KUTTER	buc	40	0,35	14,00	2,66
13	10987600	BRELOC CHEI CU ETICHETA 6 buc/ set	buc	600	0,20	120,00	22,80
14	21127000	FLUID CORECTOR	buc	80	0,83	66,40	12,62
15	40417900	FOARFECA 20,5 CM	buc	25	1,65	41,25	7,84
16	50992601	CLIPBOARD DUBLU PLASTIC RIGID LANDSCAPE	buc	6	2,01	12,06	2,29
17	10169000	HARTIE A4 Bax (5 topuri)	top	1.632	10,84	17.690,88	3.361,27
18	40116000	DECAPSATOR Metalic	buc	61	0,98	59,78	11,36
19	20114501	PIXURI CU GEL ALBASTRE	buc	150	0,69	103,50	19,66
20	11112900	NOTE ADEZIVE 4 CULORI	set	90	0,69	62,10	11,80
21	30498700	SEPARATOR BIBLIORAF 105X 240	set	100	3,98	398,00	75,62
22	30824800	MAPA PLASTIC FORMAT A4, CU BUTON	buc	30	0,89	26,70	5,07
23	20714324	MARKER ROSU	buc	45	0,65	29,25	5,56
24	20190503	PIXURI CU GEL ROSII	buc	70	0,69	48,30	9,18
25	30662810	DOSAR CARTON A4 cu sina, prima pagina full, set -	buc	1.000	0,19	190,00	36,10
26	20908307	REZERVA MECANIC 0.7	set	107	0,45	48,15	9,15
27	20129201	PIXURI ALBASTRE Tip Bic	buc	720	0,55	396,00	75,24
28	20129202	PIXURI NEGRE Tip Bic	buc	40	0,55	22,00	4,18
29	20112303	PIXURI ROSII Tip Bic	buc	40	0,55	22,00	4,18
30	21058000	GUMA STERS	buc	40	0,45	18,00	3,42
31	40712500	AGRAFE 26MM	cutie	160	0,37	59,20	11,25

LIVRAT D

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 16.05.2019 ora 2:34:00 PM
Semnaturile.....

Total 26.571,83 5.048,65
din care
accize: 0,00

Semnatura
de primire

Total de plata
(col.5+col.6)
31.620,48

S BIROTICA S.R.L

Cumparator:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITA

Pentru marfa primita prin curier,
va rugam sa stampilati
si sa semnati de primire factura,
apoi trimiteti fax/mail

Cota TVA: 19,00%
Data scadenta: 15.06.2019

Pag.2/2

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
.32	40228100	SUPORT METALIC BIROU 4 compartimente	buc	25	7,50	187,50	35,63
.33	40700700	AGRAFE 50MM	cutie	280	0,99	277,20	52,67
134	40720600	AGRAFE 78MM	cutie	110	1,75	192,50	36,58
35	21010200	ASCUTITOARE METAL	buc	10	0,45	4,50	0,85
36	40339600	SCOTCH 19MM	rola	50	0,45	22,50	4,28
37	70200300	SCOTCH 48MM	rola	35	1,79	62,65	11,90
38	21132750	BANDA CORECTOARE	buc	50	1,85	92,50	17,57
39	11125708	HARTIE BIROU 10 CM	buc	110	1,18	129,80	24,66
40	11461500	CAIET INTRARI / IESIRI A4	carnet	20	3,41	68,20	12,96
41	90504700	RIGLA 30CM-PLASTIC	buc	50	0,39	19,50	3,71
42	40500201	TUS STAMPILA ALBASTRU	buc	20	0,69	13,80	2,62
43	50417840	BURETI WHITEBOARD	buc	8	1,68	13,44	2,55
44	20457400	PIXURI PILOT ALBASTRE	buc	10	6,28	62,80	11,93
45	40444380	BURETIERA	buc	35	0,65	22,75	4,32
46	11234102	CAIETE STUDENTESTI SPIRALA MATEMATICA /DICTANDO	buc	44	2,99	131,56	25,00
47	30729100	FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 Set x 100 buc	set	120	3,99	478,80	90,97
48	50119500	TABLA MAGNETICA ALBA 90 x 120 cm	buc	5	99,99	499,95	94,99
49	20714221	MARKER ALBASTRU	buc	45	0,65	29,25	5,56
50	11354600	AGENDA Format A5	buc	20	8,00	160,00	30,40
51	50345000	REZERVA FLIPCHART ELECTROSTATIC 60 x 80 cm	buc	2	7,50	15,00	2,85
52	11264102	CAIETE STUDENTESTI SPIRALA MATEMATICA /DICTANDO	buc	44	2,99	131,56	25,00
53	20714227	MARKER PERMANENT NEGRU	buc	55	0,65	35,75	6,79
54	40228200	TAVITA SUPRAPOZABILE din plasa metalica (3 buc / s	set	25	19,98	499,50	94,91
55	11127708	NOTITE ADEZIVE	buc	50	0,63	31,50	5,99
56	40111000	CAPSE 23/10	cutie	30	1,18	35,40	6,73
57	40127400	PERFORATOR METALIC 60 PAGINI Distaanta dintre perfo	buc	50	55,00	2.750,00	522,50
58	40288008	TAVITE DOCUMENTE din plastic	buc	20	4,29	85,80	16,30
59	40110900	CAPSE 23/8	cutie	30	0,99	29,70	5,64
60	50992702	CLIPBOARD DUBLU	buc	25	2,01	50,25	9,55
Total							

Semnatura si
stampila

Date privind expeditia
Numele delegatului:
Buletinul de identitate:
seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport :
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de 16.05.2019 ora 2:34:00 PM
Semnaturile.....

Total 26.571,83 5.048,65
din care
accize: 0,00

Semnatura
de primire
Nu
Total de plata
(col.5+col.6)
31.620,48